



COTIZACIÓN



SUCURSAL: HC LAS CONDES
 DIRECCIÓN: AV. LAS CONDES 11049
 TELEFONO: 562-27381000

CLIENTE :ORG.COM. FUNC. PROSEGURIDAD
 RUT :65050731-2
 CONTACTO :
 OBRA :1-E8MGBAV

LUGAR DE ENTREGA
 AV EL RODEO INT. 13541
 SANTIAGO
 CHILE

Fecha Emisión: 14/03/2019 13:30:27

Ej. de Ventas: MAXIMILIANO PAPADOPULUS ZEPEDA

Nº Cotización: 1-E8MGBAV - 1

Validez de la Cotización: 17/03/2019

Estado : Aprobado

Nº Interno: 940340021215

#	Obs*	Origen	SKU	Descripción	U/M	Cantidad	Precio Neto	Total línea Neto	Cond. de Envío
1		T 34	446777	446777-NAPOLEON 24 600MM REDLINE..	Cada uno	2	\$18.478,99	\$36.957,98	
2		T 34	3469123	3469123-PANEL LED CIRC 18W EMB BCO #	Cada uno	8	\$7.554,62	\$60.436,96	
3		T 34	2921952	2921952-EQUIP ESTANCO 2X36C/TUBO ELECT	Cada uno	5	\$11.756,30	\$58.781,50	
4		T 34	518085	518085-CERR SCAN DOR/OF 4040 TUB BS.	Cada uno	3	\$16.378,15	\$49.134,45	
5		T 34	1797832	1797832-SET DE VIAJE TERMO+2TAZON ATOM	Cada uno	4	\$12.596,63	\$50.386,52	
6		T 34	1725041	1725041-CAJA WENBOX 28LTS 42X32X31 NAT	Cada uno	4	\$3.773,10	\$15.092,40	
7		T 34	596531	596531-GUANTE CABRITILLA PUNO CORTO	Par	100	\$2.260,50	\$226.050,00	
8		T 34	2495015	2495015-CAJA BIBOX 19LT 55X35X19 AZUL	Cada uno	1	\$8.394,95	\$8.394,95	
9		T 34	2616971	2616971-CINTA ANTIDES 5X50 NG/AM	Cada uno	1	\$8.394,95	\$8.394,95	
10		T 34	2867885	2867885-CINTA ANTIDES 50MMX15M AM/ING	Cada uno	1	\$16.798,31	\$16.798,31	
11		T 34	3287505	3287505-REFLE LED PLANO 100W	Cada uno	23	\$54.613,44	\$1.256.109,12	
Total KILOS Doc: 91.536 Kg.									

Total Neto : \$1.786.537,00
 IVA : \$339.442,00
 TOTAL : \$2.125.979,00
 Moneda: CLP

Método de Pago: Orden de compra
 Plazo de Pago: 30 días
 Plazo de Entrega:

Obs*:

- A = Producto Alternativo

Sólo Total de cotización incluye IVA, los precios están sujeto 100% alza de fábrica
 Cotización NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de la compra
 Horario de retiro en tiendas de 09:00 a 21:00 Hrs
 Comentarios:

Consulte por nuestras marcas exclusivas con su ejecutivo de Venta Empresas:



Reporte generado el 14/03/2019

SODIMAC
Local LAS CONDES

DIRECCION : AV LAS CONDES 11049
FONO : 002-7381000
FAX :

COTIZACION: 000970287



FECHA : 05/03/2019 HORA : 13:09:07
R.U.T. : 65050731-2
Senor(es): ORG COM FUNC PROSEGURID
Atencion Sr. (a):

FAX :
Form. Pago: Cred. Abierto
Plazo : 030 dia(s)

CODIGO	DESCRIPCION	UM	CANTID	PRECIO Sin Iva	PRECIO Con Iva	TOTAL	EST	DIS
539287	TUBO PVC S 75X3 OMT GRIS CEM	CU	2.00	2378	2830	5660		
270695	CODO PVC S 75MMX87 50 GR CEM	CU	1.00	521	620	620		
650994	TERC MOLD PINO 18MM 1 22X2 44	PL	2.00	21252	25290	50580		
3230341	CEMENTO BIO BIO PUZOLAN 25 KG	CU	10.00	3185	3790	37900		
3385302	GRAVILLA 25KG	CU	15.00	798	950	14250		
822507	PLATACHO 300X140 RAULI	CU	1.00	5874	6990	6990		
376183	PINO DIMEN VERDE 1X4 3 2M	CU	4.00	832	990	3960		
381861	LADRILLO FISCAL	CU	20.00	126	150	3000		

Tot.Kilos Doc: 772.0 Kls.
Tot.Kilos Despacho: .0 Kls.

Total: \$ 122960

Ahorro: \$ 0
Tasa de Interes Aplicada : .0 %

- * Los precios INCLUYEN I.V.A.
- * Cotizacion valida por TRES (3) dias.
- * Cotizacion NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de la compra.
- * Despacho Normal: Se efectua dentro de las siguientes 48 hrs. desde que usted paga el servicio en caja.

Horario de entrega 9:00 a 21:00 hrs.

Cotizado por : MAX PAPADOPULOS
P. Sodimac S.A.